PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M

INDICAÇÃO Nº 2369/2025

Assunto: Providências da Secretaria de Infraestrutura para a possibilidade de realização de

manutenção asfáltica na Rua Expedicionário José Maria Ferreira, em frente ao número 139,

no Jardim Pitoresco, em decorrência de um buraco aberto.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Infraestrutura para a

possibilidade de realização de manutenção asfáltica na Rua Expedicionário José Maria

Ferreira, em frente ao número 139, no Jardim Pitoresco, em decorrência de um buraco

aberto.

Ressalta-se que a situação tem causado transtornos significativos aos

moradores da região, bem como apresenta riscos de segurança para os munícipes, além

de danos aos veículos que transitam pela via.

Foto anexas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

SIUFARNE DO CIDADE SALVADOR
Vereador - PL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 2369/2025 - Vereador Siufarne do Cidade Salvador - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

L R M